
KILPAILUOHJEET Finland Ice Marathon 2012 Kuopiossa 25.2.2012 

SARJAT 200 km, 90 km, 45 km ja 30 km kilpasarjat naisille ja miehille 
 

 

Lähtö  200 km  (27 kierrosta) luistelu M/N ja SM/Myl klo 7.00 

 90 km (12 kierrosta) potkukelkkailu SM/Myl/Nyl klo 8.00 

90 km (12 kierrosta) luistelu M/N ja SM/Nyl/M50/M60 klo 9.00 

 45 km (6 kierrosta) luistelu M/N klo 10.00 

 30 km (4 kierrosta) luistelu M/N klo 12.00 

 

Ylituomari  Martti Heino, ISU, SLL 

 

FIM Jury  Ylituomari Martti Heino (juryn puheenjohtaja), kilpailun johtaja Timo Oinonen ja kilpailijoiden edustaja 

 Pekka Pajunen. 

 

Reitti ja maali  Radan pituus on 7,5 km. Uudelle kierrokselle luistellaan maalin kohdalla radan oikeata reunaa. Maaliin 

tulo suoritetaan radan vasenta reunaa. Maalialue on jaettu kahteen kaistaan. 

 

Säännöt  Kilpailussa noudatetaan soveltuvin osin Suomen Luisteluliiton järviluistelun sääntöjä ja kilpailuohjeita. 

 

Ajanottochippi  Ajanottochippi (siru)  sijaitsee numeron yläreunan taitteessa. Chipillä varustettu numero kiinnitetään 

 kilpailun ajaksi selkään. Numeroa ei tarvitse palauttaa. 

 

Kilpailunumerot Kilpailunumerot kiinnitetään vasemman reiden sivuun ja sirulla varustettu numerolappu selkään. 

 

Huolto  Luistelijoiden huoltoalue on noin 200 metriä maalialueen jälkeen. Luistelumatkoilla 200 km ja 90 km 

palvellaan mehua muovipulloista. Muilla matkoilla huolto toimii itsepalveluna pöydällä olevista valmiista 

mehumukeista. Huollossa on tarjolla urheilujuomaa, mehua, ruisleipäviipaleita, rusinoita, banaaneja ja 

suolakurkkuja. Huoltoalueella on ensiapupäivystys ja WC:t. Luistelijoiden henkilökohtaisen huollon alue on 

välittömästi kisajärjestäjän huoltoalueen jälkeen. Hotelli Scandic Kuopiossa on osallistumismaksuun 

sisältyvänä tarjolla hernekeittoa/vihanneskeittoa, voileipiä ja mehua sekä sauna ja uinti. Jäällä on 

vartioimaton ilmainen pukeutumis- ja varusteteltta.  

 

Palkinnot  Kaikkien kilpailumatkojen kolme parasta naista ja kolme parasta miestä kukitetaan välittömästi 

maaliintulon jälkeen tapahtuman esiintymislavalla. Kaikki ilmoittautuneet saavat vuosi- ja 

matkakaiverruksella olevan Finland Ice Marathon -muistomitalin hakiessaan kilpailunumeronsa 

kisakansliasta. 

Sarjojen kolmelle parhaalle luistelijalle jaetaan palkinnot Sokos Hotelli Puijonsarven Ravintola Puikkarissa 

alkaen kello 20.30, osoite Maaherrankatu 5, Kuopio.  

 

Kilpailun päättyminen 

 Lähtöportti suljetaan viimeiselle 7,5 km:n kierrokselle klo 17.30. 

  

Protestit  Kilpailun jury käsittelee protestit. Protesti on tehtävä viimeistään 30 minuuttia kilpailun päättymisen 

jälkeen. Protesti jätetään ylituomarille. Protestimaksu on 50 €, joka palautetaan mikäli protesti 

hyväksytään. 

 

Ensiapu  Alueella päivystävät ambulanssi, ensiapuryhmä ja lääkäri. 

 

Tulokset Tulokset ovat nähtävillä maalialueen ilmoitustaululla, Hotelli Scandic Kuopiossa, Sokos Hotelli 

Puijonsarvessa, QR -laivassa ja netissä osoitteessa www.finlandicemarathon.com. 

  

Luistelijan vastuu  

 Luistelijat osallistuvat kilpailuun omalla vastuullaan ja vastaavat itse omasta

 tapaturmavakuutusturvastaan. 


